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13_16_ARALIK_2018_11_12_FINAL_TRABZON
TRABZON, 13. - 16.12.2018

Yarış 32 Erkekler, 400m Serbest 11 - 12 yaşları arası
16.12.2018 - 16:41 Sonuçlar
A1 11: 5:51.99;  12: 5:29.99  /  A2 11: 5:37.99;  12: 5:16.99  /  A3 11: 5:22.99;  12: 5:03.99  /  A4 11: 5:08.99;  12: 4:49.99
Puanlar: FINA 2018

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

11 yaş

Emir Batur ALBAYRAK 07 Antalyaspor 4:37.43 499 1:08.92 1:10.86 1:11.05 1:06.60
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.49 33.49 150m: 1:44.05 35.13 250m: 2:55.63 35.85 350m: 4:06.30 35.47
100m: 1:08.92 35.43 200m: 2:19.78 35.73 300m: 3:30.83 35.20 400m: 4:37.43 31.13

Tuncer Berk ERTÜRK 07 Ankara Aykon Spor Kulübü 4:40.76 481 1:08.73 1:11.94 1:11.76 1:08.33
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.39 33.39 150m: 1:44.84 36.11 250m: 2:56.76 36.09 350m: 4:07.49 35.06
100m: 1:08.73 35.34 200m: 2:20.67 35.83 300m: 3:32.43 35.67 400m: 4:40.76 33.27

Kadem Göksu ERDAĞLI 07 Kulvar Spor Kulübü 4:40.89 480 1:08.71 1:11.50 1:11.73 1:08.95
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.49 35.78 250m: 2:56.11 35.90 350m: 4:07.55 35.61
100m: 1:08.71 35.60 200m: 2:20.21 35.72 300m: 3:31.94 35.83 400m: 4:40.89 33.34

Mehmet Ege TOPCİL 07 Adanagündoğdu Red Dolphins S.K4:43.65 467 1:06.62 1:12.37 1:13.41 1:11.25
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.87 36.25 250m: 2:56.13 37.14 350m: 4:08.81 36.41
100m: 1:06.62 34.62 200m: 2:18.99 36.12 300m: 3:32.40 36.27 400m: 4:43.65 34.84

Ege ÖZGÜR 07 Antalyaspor 4:44.07 464 1:08.80 1:13.05 1:12.17 1:10.05
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.44 33.44 150m: 1:45.68 36.88 250m: 2:58.39 36.54 350m: 4:10.02 36.00
100m: 1:08.80 35.36 200m: 2:21.85 36.17 300m: 3:34.02 35.63 400m: 4:44.07 34.05

Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 07 Antalyaspor 4:47.16 450 1:08.92 1:12.51 1:13.08 1:12.65
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.54 33.54 150m: 1:45.03 36.11 250m: 2:57.97 36.54 350m: 4:11.34 36.83
100m: 1:08.92 35.38 200m: 2:21.43 36.40 300m: 3:34.51 36.54 400m: 4:47.16 35.82

Mehmet Efe YILMAZ 07 Zirve Yüzme Kulubü 4:54.18 418 1:10.42 1:15.06 1:15.30 1:13.40
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.26 34.26 150m: 1:48.30 37.88 250m: 3:03.43 37.95 350m: 4:18.59 37.81
100m: 1:10.42 36.16 200m: 2:25.48 37.18 300m: 3:40.78 37.35 400m: 4:54.18 35.59

Atakan ERCAN 07 Antalyaspor 4:54.27 418 1:09.30 1:15.41 1:16.15 1:13.41
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.05 37.75 250m: 3:02.50 37.79 350m: 4:19.02 38.16
100m: 1:09.30 36.06 200m: 2:24.71 37.66 300m: 3:40.86 38.36 400m: 4:54.27 35.25

Çağan AKKÜLAH 07 Antalyaspor 4:54.50 417 1:10.72 1:14.71 1:15.34 1:13.73
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.10 37.38 250m: 3:03.10 37.67 350m: 4:18.34 37.57
100m: 1:10.72 37.15 200m: 2:25.43 37.33 300m: 3:40.77 37.67 400m: 4:54.50 36.16

Uygar Deniz SOYDAN 07 Enka S.K. 4:55.11 414 1:08.27 1:15.55 1:16.75 1:14.54
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 150m: 1:45.99 37.72 250m: 3:02.29 38.47 350m: 4:18.33 37.76
100m: 1:08.27 200m: 2:23.82 37.83 300m: 3:40.57 38.28 400m: 4:55.11 36.78

Mustafa Kağan SERDAR 07 Bursa Örnek Kolej S.K 4:56.38 409 1:11.06 1:16.95 1:17.09 1:11.28
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.38 38.32 250m: 3:06.35 38.34 350m: 4:22.74 37.64
100m: 1:11.06 37.49 200m: 2:28.01 38.63 300m: 3:45.10 38.75 400m: 4:56.38 33.64

Yusuf Arda ŞEKERCİ 07 Kayseri Yüzme Spor Kulübü4:56.44 409 1:10.44 1:15.21 1:17.46 1:13.33
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.97 33.97 150m: 1:48.35 37.91 250m: 3:04.44 38.79 350m: 4:20.77 37.66
100m: 1:10.44 36.47 200m: 2:25.65 37.30 300m: 3:43.11 38.67 400m: 4:56.44 35.67
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Yarış 32, Erkekler, 400m Serbest, 11 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Kaan KAMA 07 Antalya Gençlik S.K 4:56.78 407 1:11.70 1:16.88 1:15.69 1:12.51
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.40 34.40 150m: 1:50.47 38.77 250m: 3:07.54 38.96 350m: 4:21.57 37.30
100m: 1:11.70 37.30 200m: 2:28.58 38.11 300m: 3:44.27 36.73 400m: 4:56.78 35.21

Bartu BAYRAK 07 Enka S.K. 4:57.11 406 1:08.75 1:16.17 1:17.47 1:14.72
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.00 32.00 150m: 1:47.03 38.28 250m: 3:03.57 38.65 350m: 4:20.53 38.14
100m: 1:08.75 36.75 200m: 2:24.92 37.89 300m: 3:42.39 38.82 400m: 4:57.11 36.58

Abdullah BARAN 07 Faroz Yüzme Spor Kulübü 4:58.08 402 1:10.35 1:15.85 1:16.56 1:15.32
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.47 34.47 150m: 1:47.87 37.52 250m: 3:04.23 38.03 350m: 4:21.27 38.51
100m: 1:10.35 35.88 200m: 2:26.20 38.33 300m: 3:42.76 38.53 400m: 4:58.08 36.81

Ege SÜRÜCÜ 07 Bursa Örnek Kolej S.K 4:58.23 401 1:12.20 1:17.43 1:15.80 1:12.80
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.31 39.11 250m: 3:07.82 38.19 350m: 4:22.86 37.43
100m: 1:12.20 38.19 200m: 2:29.63 38.32 300m: 3:45.43 37.61 400m: 4:58.23 35.37

Alp Batuhan ARICI 07 Antalya Gençlik S.K 4:58.48 400 1:09.82 1:18.17 1:16.98 1:13.51
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.53 38.71 250m: 3:06.50 38.51 350m: 4:21.99 37.02
100m: 1:09.82 36.36 200m: 2:27.99 39.46 300m: 3:44.97 38.47 400m: 4:58.48 36.49

Demir IRMAK 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:59.90 395 1:12.90 1:17.35 1:17.19 1:12.46
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.74 34.74 150m: 1:51.51 38.61 250m: 3:08.91 38.66 350m: 4:24.99 37.55
100m: 1:12.90 38.16 200m: 2:30.25 38.74 300m: 3:47.44 38.53 400m: 4:59.90 34.91

Ali TARIM 07 Paum Spor Kulübü 5:01.05 390 1:10.91 1:17.42 1:17.09 1:15.63
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.66 33.66 150m: 1:49.34 38.43 250m: 3:06.49 38.16 350m: 4:23.46 38.04
100m: 1:10.91 37.25 200m: 2:28.33 38.99 300m: 3:45.42 38.93 400m: 5:01.05 37.59

Berk KARABACAK 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:01.15 390 1:13.13 1:17.94 1:17.55 1:12.53
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.52 34.52 150m: 1:52.01 38.88 250m: 3:10.10 39.03 350m: 4:25.83 37.21
100m: 1:13.13 38.61 200m: 2:31.07 39.06 300m: 3:48.62 38.52 400m: 5:01.15 35.32

Çınar YILMAZ 07 Antalyaspor 5:01.24 389 1:12.55 1:17.92 1:17.02 1:13.75
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.62 34.62 150m: 1:51.72 39.17 250m: 3:09.82 39.35 350m: 4:25.50 38.01
100m: 1:12.55 37.93 200m: 2:30.47 38.75 300m: 3:47.49 37.67 400m: 5:01.24 35.74

Çınar DURUKAN 07 Antalya Gençlik S.K 5:01.32 389 1:11.65 1:18.52 1:17.60 1:13.55
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.51 33.51 150m: 1:51.50 39.85 250m: 3:09.30 39.13 350m: 4:25.44 37.67
100m: 1:11.65 38.14 200m: 2:30.17 38.67 300m: 3:47.77 38.47 400m: 5:01.32 35.88

A.Selim ERÜL 07 Enka S.K. 5:04.87 376 1:13.11 1:18.66 1:18.01 1:15.09
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.68 39.57 250m: 3:10.81 39.04 350m: 4:28.09 38.31
100m: 1:13.11 38.15 200m: 2:31.77 39.09 300m: 3:49.78 38.97 400m: 5:04.87 36.78

Hamza GÜLEÇ 07 Manisa Su Sporları Klubu 5:05.12 375 1:11.08 1:17.63 1:18.99 1:17.42
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.85 33.85 150m: 1:50.02 38.94 250m: 3:08.55 39.84 350m: 4:27.56 39.86
100m: 1:11.08 37.23 200m: 2:28.71 38.69 300m: 3:47.70 39.15 400m: 5:05.12 37.56

Yiğit ÇAY 07 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 5:05.24 374 1:12.58 1:18.62 1:18.21 1:15.83
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.86 39.28 250m: 3:10.34 39.14 350m: 4:28.19 38.78
100m: 1:12.58 38.30 200m: 2:31.20 39.34 300m: 3:49.41 39.07 400m: 5:05.24 37.05

Kaya TÜRKAY 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:06.08 371 1:12.95 1:17.73 1:18.83 1:16.57
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.75 34.75 150m: 1:51.56 38.61 250m: 3:09.97 39.29 350m: 4:28.35 38.84
100m: 1:12.95 38.20 200m: 2:30.68 39.12 300m: 3:49.51 39.54 400m: 5:06.08 37.73
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Yarış 32, Erkekler, 400m Serbest, 11 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Furkan KARATEN 07 Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:06.18 371 1:11.63 1:19.01 1:18.99 1:16.55
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.18 33.18 150m: 1:50.99 39.36 250m: 3:10.23 39.59 350m: 4:28.62 38.99
100m: 1:11.63 38.45 200m: 2:30.64 39.65 300m: 3:49.63 39.40 400m: 5:06.18 37.56

Barış ÖZKAN 07 Burak Sezgin Spor Kulübü 5:06.64 369 1:14.29 1:17.84 1:18.14 1:16.37
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.36 35.36 150m: 1:53.21 38.92 250m: 3:11.14 39.01 350m: 4:28.85 38.58
100m: 1:14.29 38.93 200m: 2:32.13 38.92 300m: 3:50.27 39.13 400m: 5:06.64 37.79

Kuzey TUNÇELLİ 07 Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:06.65 369 1:12.62 1:19.33 1:18.31 1:16.39
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.89 33.89 150m: 1:52.89 40.27 250m: 3:10.85 38.90 350m: 4:28.70 38.44
100m: 1:12.62 38.73 200m: 2:31.95 39.06 300m: 3:50.26 39.41 400m: 5:06.65 37.95

Batu MANAVOĞLU 07 Bursa Nilüfer Belediyespor 5:07.57 366 1:13.43 1:18.46 1:19.06 1:16.62
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.57 39.14 250m: 3:11.72 39.83 350m: 4:31.07 40.12
100m: 1:13.43 38.66 200m: 2:31.89 39.32 300m: 3:50.95 39.23 400m: 5:07.57 36.50

Umut CİVANER 07 Fırtına Slam Spor Kulübü 5:08.10 364 1:13.77 1:19.89 1:19.54 1:14.90
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.04 40.27 250m: 3:14.00 40.34 350m: 4:32.57 39.37
100m: 1:13.77 39.05 200m: 2:33.66 39.62 300m: 3:53.20 39.20 400m: 5:08.10 35.53

Sabri Kuzey YILDIZ 07 Antalyaspor 5:08.80 361 1:14.00 1:18.99 1:19.17 1:16.64
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.42 35.42 150m: 1:53.30 39.30 250m: 3:12.23 39.24 350m: 4:32.02 39.86
100m: 1:14.00 38.58 200m: 2:32.99 39.69 300m: 3:52.16 39.93 400m: 5:08.80 36.78

Oğuz ÜNAL 07 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp5:08.90 361 1:13.08 1:19.56 1:19.23 1:17.03
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.18 40.10 250m: 3:11.98 39.34 350m: 4:30.77 38.90
100m: 1:13.08 38.92 200m: 2:32.64 39.46 300m: 3:51.87 39.89 400m: 5:08.90 38.13

Hüseyin Hasan ÇAKIR 07 Yakın Doğu Üniversitesi 5:09.32 360 1:12.61 1:19.92 1:20.22 1:16.57
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.75 34.75 150m: 1:53.06 40.45 250m: 3:12.54 40.01 350m: 4:32.45 39.70
100m: 1:12.61 37.86 200m: 2:32.53 39.47 300m: 3:52.75 40.21 400m: 5:09.32 36.87

Yaşar Tuğra OKŞAR 07 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve5:09.57 359 1:14.45 1:19.39 1:20.18 1:15.55
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.06 39.61 250m: 3:14.29 40.45 350m: 4:33.77 39.75
100m: 1:14.45 39.41 200m: 2:33.84 39.78 300m: 3:54.02 39.73 400m: 5:09.57 35.80

M.Enes ACAR 07 Enka S.K. 5:10.43 356 1:13.59 1:20.70 1:19.79 1:16.35
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.12 40.53 250m: 3:14.07 39.78 350m: 4:32.67 38.59
100m: 1:13.59 39.12 200m: 2:34.29 40.17 300m: 3:54.08 40.01 400m: 5:10.43 37.76

Efe AKINCI 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:11.03 354 1:14.86 1:19.21 1:20.06 1:16.90
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.64 39.78 250m: 3:14.51 40.44 350m: 4:33.96 39.83
100m: 1:14.86 39.48 200m: 2:34.07 39.43 300m: 3:54.13 39.62 400m: 5:11.03 37.07

Ahmet Efe BİLGİN 07 Okyanus Spor 5:11.13 353 1:12.39 1:20.62 1:20.32 1:17.80
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.67 33.67 150m: 1:52.64 40.25 250m: 3:13.48 40.47 350m: 4:33.78 40.45
100m: 1:12.39 38.72 200m: 2:33.01 40.37 300m: 3:53.33 39.85 400m: 5:11.13 37.35

Hasan Ali ALAT 07 Adana Yüzmei S.K 5:11.15 353 1:15.08 1:19.78 1:19.66 1:16.63
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.86 35.86 150m: 1:55.60 40.52 250m: 3:15.15 40.29 350m: 4:34.47 39.95
100m: 1:15.08 39.22 200m: 2:34.86 39.26 300m: 3:54.52 39.37 400m: 5:11.15 36.68

Can ÇATMAZ 07 Enka S.K. 5:11.17 353 1:13.97 1:19.98 1:19.84 1:17.38
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.15 35.15 150m: 1:54.39 40.42 250m: 3:14.25 40.30 350m: 4:33.89 40.10
100m: 1:13.97 38.82 200m: 2:33.95 39.56 300m: 3:53.79 39.54 400m: 5:11.17 37.28
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YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

A.Efe ÇAVUŞ 07 Enka S.K. 5:11.39 352 1:15.55 1:19.93 1:19.44 1:16.47
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.01 36.01 150m: 1:56.22 40.67 250m: 3:16.19 40.71 350m: 4:34.91 39.99
100m: 1:15.55 39.54 200m: 2:35.48 39.26 300m: 3:54.92 38.73 400m: 5:11.39 36.48

Uğur ŞENGÜL 07 Ankara Aykon Spor Kulübü 5:12.71 348 1:15.53 1:20.94 1:20.70 1:15.54
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.16 35.16 150m: 1:56.29 40.76 250m: 3:17.06 40.59 350m: 4:37.09 39.92
100m: 1:15.53 40.37 200m: 2:36.47 40.18 300m: 3:57.17 40.11 400m: 5:12.71 35.62

Baki SOYSAL 07 Mersin Doruk Ihtisas Spor Kulü5:13.28 346 1:13.25 1:20.99 1:21.39 1:17.65
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.49 40.24 250m: 3:15.24 41.00 350m: 4:35.78 40.15
100m: 1:13.25 38.93 200m: 2:34.24 40.75 300m: 3:55.63 40.39 400m: 5:13.28 37.50

Ilke Berk AĞBUĞA 07 Ankara Yüzme Akademisi G. G. S5:13.64 345 1:15.06 1:21.64 1:21.62 1:15.32
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.65 35.65 150m: 1:55.23 40.17 250m: 3:17.47 40.77 350m: 4:39.13 40.81
100m: 1:15.06 39.41 200m: 2:36.70 41.47 300m: 3:58.32 40.85 400m: 5:13.64 34.51

Özgür YONCA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor5:14.46 342 1:16.27 1:21.43 1:20.26 1:16.50
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.26 36.26 150m: 1:56.66 40.39 250m: 3:17.82 40.12 350m: 4:37.20 39.24
100m: 1:16.27 40.01 200m: 2:37.70 41.04 300m: 3:57.96 40.14 400m: 5:14.46 37.26

Hamza DEMİRBAĞ 07 İstanbul Bbsk 5:14.96 341 1:16.21 1:21.75 1:21.01 1:15.99
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.98 35.98 150m: 1:57.17 40.96 250m: 3:18.49 40.53 350m: 4:38.23 39.26
100m: 1:16.21 40.23 200m: 2:37.96 40.79 300m: 3:58.97 40.48 400m: 5:14.96 36.73

Söker AHMET EFE 07 Kulaç Yüzme Ihtisas S.K. 5:15.38 339 1:11.51 1:21.82 1:23.24 1:18.81
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.04 33.04 150m: 1:51.76 40.25 250m: 3:14.24 40.91 350m: 4:36.16 39.59
100m: 1:11.51 38.47 200m: 2:33.33 41.57 300m: 3:56.57 42.33 400m: 5:15.38 39.22

Said Mustafa YÖRÜKOĞLU07 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor E5:15.53 339 1:15.15 1:20.70 1:21.41 1:18.27
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.02 36.02 150m: 1:55.30 40.15 250m: 3:16.23 40.38 350m: 4:37.69 40.43
100m: 1:15.15 39.13 200m: 2:35.85 40.55 300m: 3:57.26 41.03 400m: 5:15.53 37.84

Efe SAĞLAM 07 Ankara Yüzme Akademisi G. G. S5:15.77 338 1:16.44 1:20.80 1:21.51 1:17.02
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.64 40.20 250m: 3:17.38 40.14 350m: 4:38.53 39.78
100m: 1:16.44 40.84 200m: 2:37.24 40.60 300m: 3:58.75 41.37 400m: 5:15.77 37.24

Efe Umut ÖZKAN 07 Paum Spor Kulübü 5:15.85 338 1:16.87 1:22.30 1:20.71 1:15.97
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.20 36.20 150m: 1:58.10 41.23 250m: 3:19.79 40.62 350m: 4:39.45 39.57
100m: 1:16.87 40.67 200m: 2:39.17 41.07 300m: 3:59.88 40.09 400m: 5:15.85 36.40

Yağız KÖSEKLİ 07 Paum Spor Kulübü 5:15.94 337 1:14.83 1:22.73 1:20.84 1:17.54
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.08 35.08 150m: 1:56.12 41.29 250m: 3:18.33 40.77 350m: 4:38.13 39.73
100m: 1:14.83 39.75 200m: 2:37.56 41.44 300m: 3:58.40 40.07 400m: 5:15.94 37.81

Ihsan Aybars AKAY 07 Gaziantep Atılımcı  Gençlik Ve5:16.26 336 1:13.79 1:20.47 1:21.13 1:20.87
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.89 40.10 250m: 3:14.70 40.44 350m: 4:36.26 40.87
100m: 1:13.79 39.22 200m: 2:34.26 40.37 300m: 3:55.39 40.69 400m: 5:16.26 40.00

Yağız ORAL 07 Bursa Cem Köseoğlu Spor Kulübü5:16.97 334 1:15.80 1:21.54 1:21.58 1:18.05
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.84 35.84 150m: 1:55.81 40.01 250m: 3:17.82 40.48 350m: 4:39.48 40.56
100m: 1:15.80 39.96 200m: 2:37.34 41.53 300m: 3:58.92 41.10 400m: 5:16.97 37.49

Emir KERKEZ 07 Imer Spor Kulübü 5:18.30 330 1:15.15 1:21.57 1:22.20 1:19.38
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.67 35.67 150m: 1:56.39 41.24 250m: 3:18.11 41.39 350m: 4:40.14 41.22
100m: 1:15.15 39.48 200m: 2:36.72 40.33 300m: 3:58.92 40.81 400m: 5:18.30 38.16



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 26.12.2018 11:47 - Sayfa 5

13_16_ARALIK_2018_11_12_FINAL_TRABZON
TRABZON, 13. - 16.12.2018

Yarış 32, Erkekler, 400m Serbest, 11 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Mustafa Berkay YILMAZ 07 Selçuklu Belediye Spor Kulübü5:18.78 329 1:13.38 1:20.75 1:22.33 1:22.32
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.72 33.72 150m: 1:53.68 40.30 250m: 3:14.74 40.61 350m: 4:38.19 41.73
100m: 1:13.38 39.66 200m: 2:34.13 40.45 300m: 3:56.46 41.72 400m: 5:18.78 40.59

Yiğit NURALİ 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor5:19.14 327 1:16.20 1:22.48 1:21.82 1:18.64
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.36 35.36 150m: 1:58.14 41.94 250m: 3:19.61 40.93 350m: 4:41.65 41.15
100m: 1:16.20 40.84 200m: 2:38.68 40.54 300m: 4:00.50 40.89 400m: 5:19.14 37.49

Akif Talha UĞURLU 07 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 5:19.54 326 1:17.10 1:22.22 1:21.68 1:18.54
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.07 37.07 150m: 1:58.53 41.43 250m: 3:20.66 41.34 350m: 4:41.09 40.09
100m: 1:17.10 40.03 200m: 2:39.32 40.79 300m: 4:01.00 40.34 400m: 5:19.54 38.45

Baran ULUS 07 Enka S.K. 5:20.77 322 1:17.74 1:22.24 1:22.08 1:18.71
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.91 36.91 150m: 1:58.97 41.23 250m: 3:22.04 42.06 350m: 4:43.43 41.37
100m: 1:17.74 40.83 200m: 2:39.98 41.01 300m: 4:02.06 40.02 400m: 5:20.77 37.34

Ismet Seğmen DUYGUN 07 Ankara Yüzme Akademisi G. G. S5:21.00 322 1:16.69 1:22.75 1:21.65 1:19.91
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.62 36.62 150m: 1:57.98 41.29 250m: 3:20.28 40.84 350m: 4:42.20 41.11
100m: 1:16.69 40.07 200m: 2:39.44 41.46 300m: 4:01.09 40.81 400m: 5:21.00 38.80

Çağan ÖZÜL 07 Kocaeli Yüzme Kulübü 5:22.15 318 1:15.51 1:23.20 1:22.33 1:21.11
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.07 35.07 150m: 1:57.39 41.88 250m: 3:20.23 41.52 350m: 4:42.59 41.55
100m: 1:15.51 40.44 200m: 2:38.71 41.32 300m: 4:01.04 40.81 400m: 5:22.15 39.56

Kemal DEMİRKURT 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:23.01 316 1:15.71 1:22.99 1:23.33 1:20.98
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.08 41.37 250m: 3:20.40 41.70 350m: 4:43.52 41.49
100m: 1:15.71 39.91 200m: 2:38.70 41.62 300m: 4:02.03 41.63 400m: 5:23.01 39.49

Altuğ Oğuz BUDAK 07 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor E5:23.04 316 1:14.46 1:22.69 1:23.32 1:22.57
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.83 41.37 250m: 3:19.04 41.89 350m: 4:42.37 41.90
100m: 1:14.46 39.20 200m: 2:37.15 41.32 300m: 4:00.47 41.43 400m: 5:23.04 40.67

Metin ARAÇ 07 Ankara Yüzme Akademisi G. G. S5:23.37 315 1:16.31 1:23.12 1:24.14 1:19.80
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.51 36.51 150m: 1:57.27 40.96 250m: 3:21.66 42.23 350m: 4:44.61 41.04
100m: 1:16.31 39.80 200m: 2:39.43 42.16 300m: 4:03.57 41.91 400m: 5:23.37 38.76

Ahmet Eren ZİNCİR 07 Kayseri Yüzme Spor Kulübü5:23.90 313 1:17.74 1:21.73 1:22.91 1:21.52
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.23 37.23 150m: 1:58.93 41.19 250m: 3:21.59 42.12 350m: 4:44.07 41.69
100m: 1:17.74 40.51 200m: 2:39.47 40.54 300m: 4:02.38 40.79 400m: 5:23.90 39.83

Arhan BARAN 07 Antalya Bahçeşehir S.K 5:24.53 311 1:14.45 1:24.16 1:24.86 1:21.06
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.93 34.93 150m: 1:56.30 41.85 250m: 3:20.95 42.34 350m: 4:45.14 41.67
100m: 1:14.45 39.52 200m: 2:38.61 42.31 300m: 4:03.47 42.52 400m: 5:24.53 39.39

Ataberk EREN 07 Enka S.K. 5:24.57 311 1:17.65 1:23.29 1:23.37 1:20.26
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.18 36.18 150m: 1:59.06 41.41 250m: 3:22.45 41.51 350m: 4:46.07 41.76
100m: 1:17.65 41.47 200m: 2:40.94 41.88 300m: 4:04.31 41.86 400m: 5:24.57 38.50

A.Aras NOŞERİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:25.51 309 1:16.92 1:24.09 1:23.13 1:21.37
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.18 37.18 150m: 1:59.08 42.16 250m: 3:22.97 41.96 350m: 4:46.01 41.87
100m: 1:16.92 39.74 200m: 2:41.01 41.93 300m: 4:04.14 41.17 400m: 5:25.51 39.50

Berat Tuğra TAŞKIRAN 07 İstanbul Bahçelievler Belediye Sk5:28.61 300 1:16.22 1:25.79 1:24.72 1:21.88
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.25 35.25 150m: 1:59.26 43.04 250m: 3:23.58 41.57 350m: 4:48.47 41.74
100m: 1:16.22 40.97 200m: 2:42.01 42.75 300m: 4:06.73 43.15 400m: 5:28.61 40.14
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YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Mikail YAZICILAR 07 Bursa Çakır Eğt Spor 5:29.22 298 1:15.34 1:24.07 1:25.75 1:24.06
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.98 34.98 150m: 1:57.55 42.21 250m: 3:22.05 42.64 350m: 4:48.12 42.96
100m: 1:15.34 40.36 200m: 2:39.41 41.86 300m: 4:05.16 43.11 400m: 5:29.22 41.10

Hüseyin OK 07 Selçuklu Belediye Spor Kulübü5:30.07 296 1:17.24 1:25.80 1:25.69 1:21.34
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.75 35.75 150m: 2:00.75 43.51 250m: 3:25.92 42.88 350m: 4:51.62 42.89
100m: 1:17.24 41.49 200m: 2:43.04 42.29 300m: 4:08.73 42.81 400m: 5:30.07 38.45

Alper CEYHAN 07 Enka S.K. 5:30.18 296 1:17.00 1:24.71 1:25.63 1:22.84
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.27 36.27 150m: 1:59.17 42.17 250m: 3:24.60 42.89 350m: 4:49.62 42.28
100m: 1:17.00 40.73 200m: 2:41.71 42.54 300m: 4:07.34 42.74 400m: 5:30.18 40.56

Ibrahim Kaan ILKHAN 07 Ankara Yüzme Akademisi G. G. S5:31.39 292 1:17.51 1:24.78 1:26.90 1:22.20
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.25 37.25 150m: 2:00.21 42.70 250m: 3:26.70 44.41 350m: 4:53.45 44.26
100m: 1:17.51 40.26 200m: 2:42.29 42.08 300m: 4:09.19 42.49 400m: 5:31.39 37.94

Utku Can TIRPAN 07 Mersin Doruk Ihtisas Spor Kulü5:31.71 292 1:18.27 1:26.33 1:25.73 1:21.38
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.30 36.30 150m: 2:01.90 43.63 250m: 3:27.63 43.03 350m: 4:53.83 43.50
100m: 1:18.27 41.97 200m: 2:44.60 42.70 300m: 4:10.33 42.70 400m: 5:31.71 37.88

Halil Ibrahim YILDIZ 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor5:31.85 291 1:19.29 1:25.93 1:25.64 1:20.99
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.62 37.62 150m: 2:02.90 43.61 250m: 3:28.29 43.07 350m: 4:53.73 42.87
100m: 1:19.29 41.67 200m: 2:45.22 42.32 300m: 4:10.86 42.57 400m: 5:31.85 38.12

Fikret Sinan KAYA 07 Paum Spor Kulübü 5:33.18 288 1:17.91 1:28.75 1:24.07 1:22.45
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.43 36.43 150m: 2:02.64 44.73 250m: 3:28.85 42.19 350m: 4:53.57 42.84
100m: 1:17.91 41.48 200m: 2:46.66 44.02 300m: 4:10.73 41.88 400m: 5:33.18 39.61

Ismail Yasin DİNAR 07 Selçuklu Belediye Spor Kulübü5:33.82 286 1:19.48 1:24.92 1:27.98 1:21.44
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.73 37.73 150m: 2:03.47 43.99 250m: 3:28.56 44.16 350m: 4:53.90 41.52
100m: 1:19.48 41.75 200m: 2:44.40 40.93 300m: 4:12.38 43.82 400m: 5:33.82 39.92

Mert BAŞTÜRK 07 Paum Spor Kulübü 5:35.85 281 1:17.27 1:25.77 1:26.93 1:25.88
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.75 36.75 150m: 1:59.56 42.29 250m: 3:26.54 43.50 350m: 4:54.53 44.56
100m: 1:17.27 40.52 200m: 2:43.04 43.48 300m: 4:09.97 43.43 400m: 5:35.85 41.32

Doruk ŞEREMET 07 Kocaeli Denizyıldızları Sk 5:35.98 281 1:17.37 1:26.59 1:27.53 1:24.49
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.26 36.26 150m: 2:00.47 43.10 250m: 3:27.40 43.44 350m: 4:55.07 43.58
100m: 1:17.37 41.11 200m: 2:43.96 43.49 300m: 4:11.49 44.09 400m: 5:35.98 40.91

Ali Efe AYKAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:38.56 274 1:17.34 1:29.03 1:28.60 1:23.59
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.16 36.16 150m: 2:01.56 44.22 250m: 3:30.76 44.39 350m: 4:57.21 42.24
100m: 1:17.34 41.18 200m: 2:46.37 44.81 300m: 4:14.97 44.21 400m: 5:38.56 41.35

Ediz Han DELİİSMAİL 07 Istanbul Teknik Üniversitesi S5:38.61 274 1:18.21 1:28.15 1:27.34 1:24.91
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.09 37.09 150m: 250m: 3:31.17 44.81 350m: 4:58.49 44.79
100m: 1:18.21 41.12 200m: 2:46.36 300m: 4:13.70 42.53 400m: 5:38.61 40.12

Mehmet PEKBİLİR 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor5:39.47 272 1:20.44 1:27.69 1:26.29 1:25.05
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 37.57 37.57 150m: 2:05.25 44.81 250m: 3:30.17 42.04 350m: 4:56.94 42.52
100m: 1:20.44 42.87 200m: 2:48.13 42.88 300m: 4:14.42 44.25 400m: 5:39.47 42.53

Doruk GÜRE 07 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:39.66 271 1:22.45 1:26.01 1:27.25 1:23.95
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 39.29 39.29 150m: 2:05.29 42.84 250m: 3:32.38 43.92 350m: 4:59.31 43.60
100m: 1:22.45 43.16 200m: 2:48.46 43.17 300m: 4:15.71 43.33 400m: 5:39.66 40.35
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Muhammet Arda DİKİCİAŞIK07 Gaziantep Atılımcı  Gençlik Ve5:40.14 270 1:17.47 1:28.66 1:28.06 1:25.95
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.83 35.83 150m: 2:01.89 44.42 250m: 3:30.50 44.37 350m: 4:57.84 43.65
100m: 1:17.47 41.64 200m: 2:46.13 44.24 300m: 4:14.19 43.69 400m: 5:40.14 42.30

Ünaldı ERALP 07 Ankara Yüzme Kulübü 5:42.31 265 1:18.12 1:25.76 1:29.96 1:28.47
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.73 36.73 150m: 2:01.00 42.88 250m: 3:28.81 44.93 350m: 4:58.34 44.50
100m: 1:18.12 41.39 200m: 2:43.88 42.88 300m: 4:13.84 45.03 400m: 5:42.31 43.97

Alp Tuna BAYKAL 07 İstanbul Bbsk 5:43.44 263 32.72 2:13.66 1:28.65 1:28.41
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 150m: 2:02.83 1:30.11 250m: 3:30.42 44.04 350m: 5:00.14 45.11
100m: 32.72 200m: 2:46.38 43.55 300m: 4:15.03 44.61 400m: 5:43.44 43.30

Efe ILHAN 07 Bursa Cem Köseoğlu Spor Kulübü5:44.29 261 1:21.00 1:28.99 1:29.48 1:24.82
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 38.50 38.50 150m: 2:05.37 44.37 250m: 3:34.96 44.97 350m: 5:04.02 44.55
100m: 1:21.00 42.50 200m: 2:49.99 44.62 300m: 4:19.47 44.51 400m: 5:44.29 40.27

Arsernıy Doğukan KARAKOL07 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Spor5:47.94 253 1:18.92 1:30.98 1:32.08 1:25.96
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.51 36.51 150m: 2:04.04 45.12 250m: 3:35.84 45.94 350m: 5:06.91 44.93
100m: 1:18.92 42.41 200m: 2:49.90 45.86 300m: 4:21.98 46.14 400m: 5:47.94 41.03

Arda KAYA 07 Mersin Doğa Sporları 5:59.79 228 1:20.39 1:32.18 1:34.35 1:32.87
50m: 37.28 37.28 150m: 2:06.92 46.53 250m: 3:40.72 48.15 350m: 5:14.96 48.04

100m: 1:20.39 43.11 200m: 2:52.57 45.65 300m: 4:26.92 46.20 400m: 5:59.79 44.83

Alp YILMAZ 07 Gençyunuslar Spor Kulübü 6:02.58 223 1:22.83 1:34.95 1:34.28 1:30.52
50m: 37.80 37.80 150m: 2:09.76 46.93 250m: 3:44.71 46.93 350m: 5:18.70 46.64

100m: 1:22.83 45.03 200m: 2:57.78 48.02 300m: 4:32.06 47.35 400m: 6:02.58 43.88

Arda Efe ÖZTOPRAK 07 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve6:07.30 215 1:27.15 1:34.09 1:34.94 1:31.12
50m: 40.73 40.73 150m: 2:13.92 46.77 250m: 3:48.88 47.64 350m: 5:22.66 46.48

100m: 1:27.15 46.42 200m: 3:01.24 47.32 300m: 4:36.18 47.30 400m: 6:07.30 44.64

Ahmet KARACA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor 1:17.11 1:20.87 1:20.43
(Zaman: 17:08), SİNYAL SESİNDEN ÖNCE HAREKET ETTİĞİNDEN

50m: 35.70 35.70 150m: 1:58.42 41.31 250m: 3:18.41 40.43 350m: 4:38.89 40.48
100m: 1:17.11 41.41 200m: 2:37.98 39.56 300m: 3:58.41 40.00 400m:

12 yaş

Akant DURUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:30.83 536 1:02.95 1:09.12 1:10.58 1:08.18
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 30.02 30.02 150m: 1:37.55 34.60 250m: 2:47.81 35.74 350m: 3:57.82 35.17
100m: 1:02.95 32.93 200m: 2:12.07 34.52 300m: 3:22.65 34.84 400m: 4:30.83 33.01

Eren GÖKGÖZ 06 Osmangazi Belediye Spor Kulübü4:33.34 521 1:03.61 1:10.64 1:10.67 1:08.42
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 30.43 30.43 150m: 1:38.50 34.89 250m: 2:49.84 35.59 350m: 4:00.17 35.25
100m: 1:03.61 33.18 200m: 2:14.25 35.75 300m: 3:24.92 35.08 400m: 4:33.34 33.17

Eren GÖKDEMİR 06 Ankara Atlas S.K 4:34.02 518 1:03.86 1:10.65 1:11.27 1:08.24
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.83 34.97 250m: 2:50.26 35.75 350m: 4:00.82 35.04
100m: 1:03.86 33.17 200m: 2:14.51 35.68 300m: 3:25.78 35.52 400m: 4:34.02 33.20

M.Yusuf ÖZDEN 06 Zirve Yüzme Kulubü 4:39.96 485 1:06.47 1:12.22 1:12.16 1:09.11
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.20 32.20 150m: 1:42.65 36.18 250m: 2:54.95 36.26 350m: 4:06.47 35.62
100m: 1:06.47 34.27 200m: 2:18.69 36.04 300m: 3:30.85 35.90 400m: 4:39.96 33.49

Emre Kaya SUNGUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:40.12 484 1:05.60 1:11.28 1:12.32 1:10.92
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 30.94 30.94 150m: 1:41.18 35.58 250m: 2:53.18 36.30 350m: 4:05.52 36.32
100m: 1:05.60 34.66 200m: 2:16.88 35.70 300m: 3:29.20 36.02 400m: 4:40.12 34.60
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Ahmet Burak IŞIK 06 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor E4:41.19 479 1:06.18 1:12.84 1:12.05 1:10.12
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.67 36.49 250m: 2:54.89 35.87 350m: 4:06.92 35.85
100m: 1:06.18 34.65 200m: 2:19.02 36.35 300m: 3:31.07 36.18 400m: 4:41.19 34.27

Mert ÇİVİCİOĞLU 06 Bursa Bosch Spor Kulübü 4:43.47 467 1:06.55 1:12.11 1:13.69 1:11.12
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.23 35.68 250m: 2:55.61 36.95 350m: 4:08.98 36.63
100m: 1:06.55 34.77 200m: 2:18.66 36.43 300m: 3:32.35 36.74 400m: 4:43.47 34.49

Yavuz EREL 06 Yıldızlar Yuzme Kulubu 4:46.95 451 1:06.89 1:14.66 1:13.16 1:12.24
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.16 31.16 150m: 1:44.33 37.44 250m: 2:58.20 36.65 350m: 4:11.25 36.54
100m: 1:06.89 35.73 200m: 2:21.55 37.22 300m: 3:34.71 36.51 400m: 4:46.95 35.70

Can ÇORUMLU 06 Fırtına Slam Spor Kulübü 4:47.36 449 1:07.13 1:13.26 1:11.45 1:15.52
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.63 36.50 250m: 2:56.86 36.47 350m: 4:11.60 39.76
100m: 1:07.13 35.32 200m: 2:20.39 36.76 300m: 3:31.84 34.98 400m: 4:47.36 35.76

Toprakcan ŞAHİN 06 Gaziantep Yüzme Eğitim Merkezi4:47.37 449 1:07.23 1:13.51 1:14.56 1:12.07
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.94 36.71 250m: 2:57.42 36.68 350m: 4:12.21 36.91
100m: 1:07.23 35.45 200m: 2:20.74 36.80 300m: 3:35.30 37.88 400m: 4:47.37 35.16

Eren KURU 06 Ankara Aykon Spor Kulübü 4:47.64 447 1:09.10 1:14.69 1:13.87 1:09.98
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.42 37.32 250m: 3:01.00 37.21 350m: 4:14.95 37.29
100m: 1:09.10 36.84 200m: 2:23.79 37.37 300m: 3:37.66 36.66 400m: 4:47.64 32.69

Alp SEVİMLİ 06 Bursa Örnek Kolej S.K 4:47.79 447 1:05.82 1:14.45 1:15.34 1:12.18
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.28 37.46 250m: 2:59.10 38.83 350m: 4:12.05 36.44
100m: 1:05.82 34.19 200m: 2:20.27 36.99 300m: 3:35.61 36.51 400m: 4:47.79 35.74

Sedat Alperen ANGIN 06 Trabzonspor 4:48.50 443 1:05.52 1:15.88 1:16.23 1:10.87
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 30.61 30.61 150m: 1:43.29 37.77 250m: 2:59.16 37.76 350m: 4:13.82 36.19
100m: 1:05.52 34.91 200m: 2:21.40 38.11 300m: 3:37.63 38.47 400m: 4:48.50 34.68

Salih Ege KÖMÜRCÜOĞLU06 Paum Spor Kulübü 4:48.83 442 1:07.54 1:13.92 1:15.30 1:12.07
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.27 36.73 250m: 2:58.94 37.48 350m: 4:14.08 37.32
100m: 1:07.54 35.68 200m: 2:21.46 37.19 300m: 3:36.76 37.82 400m: 4:48.83 34.75

Eren YARAR 06 Adanagündoğdu Red Dolphins S.K4:48.87 442 1:06.57 1:14.16 1:14.76 1:13.38
A4 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.67 37.10 250m: 2:58.04 37.31 350m: 4:13.17 37.68
100m: 1:06.57 35.29 200m: 2:20.73 37.06 300m: 3:35.49 37.45 400m: 4:48.87 35.70

Emre BAYRAM 06 İzmir Atlantis G.S.K. 4:50.82 433 1:07.95 1:14.02 1:14.18 1:14.67
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.97 31.97 150m: 1:44.96 37.01 250m: 2:59.23 37.26 350m: 4:14.25 38.10
100m: 1:07.95 35.98 200m: 2:21.97 37.01 300m: 3:36.15 36.92 400m: 4:50.82 36.57

Arkadaş ılgaz KAYGUSUZ06 İzmir Atlantis G.S.K. 4:50.86 433 1:07.11 1:13.61 1:14.59 1:15.55
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.38 36.27 250m: 2:57.63 36.91 350m: 4:13.52 38.21
100m: 1:07.11 35.15 200m: 2:20.72 37.34 300m: 3:35.31 37.68 400m: 4:50.86 37.34

Çınar KAYLI 06 İzmir Atlantis G.S.K. 4:51.08 432 1:08.80 1:14.40 1:15.20 1:12.68
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.75 36.95 250m: 3:01.04 37.84 350m: 4:15.43 37.03
100m: 1:08.80 36.11 200m: 2:23.20 37.45 300m: 3:38.40 37.36 400m: 4:51.08 35.65

Burhanettin HACISAĞIR 06 Kayseri Elitseva Spor Kulübü4:51.96 428 1:08.24 1:14.99 1:15.25 1:13.48
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.74 37.50 250m: 3:01.24 38.01 350m: 4:15.81 37.33
100m: 1:08.24 35.60 200m: 2:23.23 37.49 300m: 3:38.48 37.24 400m: 4:51.96 36.15
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TRABZON, 13. - 16.12.2018

Yarış 32, Erkekler, 400m Serbest, 12 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Ogeday URGAN 06 Yıldızlar Yuzme Kulubu 4:52.20 427 1:09.23 1:14.71 1:14.53 1:13.73
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.46 33.46 150m: 1:46.54 37.31 250m: 3:00.90 36.96 350m: 4:15.76 37.29
100m: 1:09.23 35.77 200m: 2:23.94 37.40 300m: 3:38.47 37.57 400m: 4:52.20 36.44

Artun UĞURLUOĞLU 06 Ankara Anka Spor Gelişim Kulübü4:52.55 425 1:08.07 1:13.88 1:15.40 1:15.20
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.41 36.34 250m: 2:59.10 37.15 350m: 4:15.41 38.06
100m: 1:08.07 35.89 200m: 2:21.95 37.54 300m: 3:37.35 38.25 400m: 4:52.55 37.14

Demir GÜÇLÜ 06 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor E4:52.78 424 1:10.33 1:14.18 1:14.70 1:13.57
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.42 37.09 250m: 3:01.64 37.13 350m: 4:16.19 36.98
100m: 1:10.33 36.91 200m: 2:24.51 37.09 300m: 3:39.21 37.57 400m: 4:52.78 36.59

Doruk Ergin EVCİMEN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:53.88 419 1:09.54 1:15.41 1:15.72 1:13.21
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.41 37.87 250m: 3:03.08 38.13 350m: 4:18.45 37.78
100m: 1:09.54 37.10 200m: 2:24.95 37.54 300m: 3:40.67 37.59 400m: 4:53.88 35.43

Sarp Muhittin BOSTAN 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:55.27 414 1:09.89 1:16.39 1:16.22 1:12.77
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.91 31.91 150m: 1:48.41 38.52 250m: 3:04.35 38.07 350m: 4:19.17 36.67
100m: 1:09.89 37.98 200m: 2:26.28 37.87 300m: 3:42.50 38.15 400m: 4:55.27 36.10

Ali Emre KÖKÇÜ 06 Zirve Yüzme Kulubü 4:55.40 413 1:10.20 1:15.62 1:17.08 1:12.50
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.33 37.13 250m: 3:03.79 37.97 350m: 4:19.99 37.09
100m: 1:10.20 36.60 200m: 2:25.82 38.49 300m: 3:42.90 39.11 400m: 4:55.40 35.41

Onur ŞEKER 06 Bayrampaşa Akademi Demir S.K4:55.84 411 1:10.95 1:17.29 1:15.48 1:12.12
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.74 38.79 250m: 3:06.92 38.68 350m: 4:20.52 36.80
100m: 1:10.95 37.43 200m: 2:28.24 38.50 300m: 3:43.72 36.80 400m: 4:55.84 35.32

Ahmet Efe INCEOĞLU 06 Rota Koleji Spor Kulübü 4:56.18 410 1:10.20 1:16.64 1:16.70 1:12.64
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.27 38.07 250m: 3:05.30 38.46 350m: 4:21.32 37.78
100m: 1:10.20 37.26 200m: 2:26.84 38.57 300m: 3:43.54 38.24 400m: 4:56.18 34.86

Güçlü TUZCU 06 Enka S.K. 4:56.20 410 1:10.54 1:16.91 1:16.38 1:12.37
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.17 33.17 150m: 1:49.00 38.46 250m: 3:05.58 38.13 350m: 4:21.14 37.31
100m: 1:10.54 37.37 200m: 2:27.45 38.45 300m: 3:43.83 38.25 400m: 4:56.20 35.06

Can BARANOK 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:57.72 403 1:08.34 1:17.78 1:16.81 1:14.79
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 31.95 31.95 150m: 1:47.67 39.33 250m: 3:04.77 38.65 350m: 4:21.99 39.06
100m: 1:08.34 36.39 200m: 2:26.12 38.45 300m: 3:42.93 38.16 400m: 4:57.72 35.73

Harun Salih YENİ 06 Trabzonspor 4:58.53 400 1:11.35 1:16.94 1:16.31 1:13.93
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.88 38.53 250m: 3:05.77 37.48 350m: 4:22.65 38.05
100m: 1:11.35 37.80 200m: 2:28.29 38.41 300m: 3:44.60 38.83 400m: 4:58.53 35.88

Alp Eren BAKKURT 06 Okyanus Koleji Spor Kulübü4:58.86 399 1:08.59 1:16.89 1:18.05 1:15.33
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.75 38.16 250m: 3:04.48 39.00 350m: 4:21.85 38.32
100m: 1:08.59 36.11 200m: 2:25.48 38.73 300m: 3:43.53 39.05 400m: 4:58.86 37.01

Demir ÇAKIROGLU 06 Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:00.57 392 1:10.50 1:17.34 1:16.82 1:15.91
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.19 38.69 250m: 3:06.17 38.33 350m: 4:23.21 38.55
100m: 1:10.50 37.53 200m: 2:27.84 38.65 300m: 3:44.66 38.49 400m: 5:00.57 37.36

Kaan CİVAN 06 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve5:01.13 390 1:09.08 1:17.76 1:18.40 1:15.89
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.61 38.53 250m: 3:05.25 38.41 350m: 4:23.70 38.46
100m: 1:09.08 36.24 200m: 2:26.84 39.23 300m: 3:45.24 39.99 400m: 5:01.13 37.43
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13_16_ARALIK_2018_11_12_FINAL_TRABZON
TRABZON, 13. - 16.12.2018

Yarış 32, Erkekler, 400m Serbest, 12 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Emirhan DIKACI 06 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 5:01.31 389 1:11.49 1:18.14 1:18.19 1:13.49
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.65 39.16 250m: 3:09.07 39.44 350m: 4:26.88 39.06
100m: 1:11.49 37.88 200m: 2:29.63 38.98 300m: 3:47.82 38.75 400m: 5:01.31 34.43

Remzi Utkan AYKAN 06 Galatasaray Spor Kulübü 5:01.50 388 1:11.26 1:18.20 1:18.36 1:13.68
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.01 34.01 150m: 1:50.74 39.48 250m: 3:08.68 39.22 350m: 4:26.64 38.82
100m: 1:11.26 37.25 200m: 2:29.46 38.72 300m: 3:47.82 39.14 400m: 5:01.50 34.86

Doruk Enes DEMİRCİ 06 Fırtına Slam Spor Kulübü 5:01.62 388 1:11.33 1:17.82 1:17.52 1:14.95
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.27 33.27 150m: 1:50.31 38.98 250m: 3:07.98 38.83 350m: 4:25.06 38.39
100m: 1:11.33 38.06 200m: 2:29.15 38.84 300m: 3:46.67 38.69 400m: 5:01.62 36.56

Seyfi DİKER 06 Denizli Deniz Yüzme Spor Kulubü5:01.67 388 1:09.10 1:17.65 1:18.25 1:16.67
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.48 33.48 150m: 1:47.61 38.51 250m: 3:06.61 39.86 350m: 4:24.70 39.70
100m: 1:09.10 35.62 200m: 2:26.75 39.14 300m: 3:45.00 38.39 400m: 5:01.67 36.97

Hasan Çınar ER 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp5:02.18 386 1:08.60 1:17.55 1:19.62 1:16.41
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.85 38.25 250m: 3:05.74 39.59 350m: 4:24.41 38.64
100m: 1:08.60 36.34 200m: 2:26.15 39.30 300m: 3:45.77 40.03 400m: 5:02.18 37.77

Kuzeyhan SEZEK 06 İzmir Atlantis G.S.K. 5:02.56 384 1:12.58 1:18.88 1:16.66 1:14.44
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.63 39.05 250m: 3:09.80 38.34 350m: 4:25.96 37.84
100m: 1:12.58 38.20 200m: 2:31.46 39.83 300m: 3:48.12 38.32 400m: 5:02.56 36.60

Bora Galip TEKİN 06 Yenimahalle Belediyesi  Spor K5:03.00 383 1:09.43 1:17.97 1:19.76 1:15.84
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.96 38.53 250m: 3:07.91 40.51 350m: 4:26.26 39.10
100m: 1:09.43 36.62 200m: 2:27.40 39.44 300m: 3:47.16 39.25 400m: 5:03.00 36.74

Yılmaz ZEHNİ CAN 06 Kayseri Bogazici Spor Kulubu5:03.02 383 1:12.88 1:17.69 1:16.72 1:15.73
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.74 34.74 150m: 1:51.61 38.73 250m: 3:09.14 38.57 350m: 4:25.49 38.20
100m: 1:12.88 38.14 200m: 2:30.57 38.96 300m: 3:47.29 38.15 400m: 5:03.02 37.53

Cem ATMACA 06 Galatasaray Spor Kulübü 5:03.05 382 1:10.83 1:18.21 1:18.07 1:15.94
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.08 39.25 250m: 3:07.90 38.86 350m: 4:26.11 39.00
100m: 1:10.83 37.55 200m: 2:29.04 38.96 300m: 3:47.11 39.21 400m: 5:03.05 36.94

Berke ÇİĞDEM 06 Zirve Yüzme Kulubü 5:03.17 382 1:13.85 1:17.66 1:16.70 1:14.96
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.43 35.43 150m: 1:53.04 39.19 250m: 3:09.88 38.37 350m: 4:27.03 38.82
100m: 1:13.85 38.42 200m: 2:31.51 38.47 300m: 3:48.21 38.33 400m: 5:03.17 36.14

Muammer GECEKUŞ 06 Denizli Deniz Yüzme Spor Kulubü5:03.79 380 1:10.63 1:19.67 1:18.47 1:15.02
A3 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.25 33.25 150m: 1:50.73 40.10 250m: 3:09.19 38.89 350m: 4:26.27 37.50
100m: 1:10.63 37.38 200m: 2:30.30 39.57 300m: 3:48.77 39.58 400m: 5:03.79 37.52

Yılmaz Efe YILDIRIM 06 Zirve Yüzme Kulubü 5:05.09 375 1:11.52 1:17.84 1:18.27 1:17.46
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.98 33.98 150m: 1:51.15 39.63 250m: 3:09.33 39.97 350m: 4:27.46 39.83
100m: 1:11.52 37.54 200m: 2:29.36 38.21 300m: 3:47.63 38.30 400m: 5:05.09 37.63

Berk BODUR 06 Enka S.K. 5:05.10 375 1:12.21 1:18.19 1:18.29 1:16.41
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.51 39.30 250m: 3:10.18 39.78 350m: 4:27.78 39.09
100m: 1:12.21 37.69 200m: 2:30.40 38.89 300m: 3:48.69 38.51 400m: 5:05.10 37.32

Ege PEKTAŞ 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp5:05.99 372 1:09.67 1:18.34 1:19.35 1:18.63
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.42 32.42 150m: 1:48.54 38.87 250m: 3:07.76 39.75 350m: 4:27.25 39.89
100m: 1:09.67 37.25 200m: 2:28.01 39.47 300m: 3:47.36 39.60 400m: 5:05.99 38.74
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Yarış 32, Erkekler, 400m Serbest, 12 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Mehmet Efe YAVUZ 06 Antalya Bahçeşehir S.K 5:06.38 370 1:12.86 1:18.45 1:18.55 1:16.52
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.75 39.89 250m: 3:10.80 39.49 350m: 4:30.12 40.26
100m: 1:12.86 38.13 200m: 2:31.31 38.56 300m: 3:49.86 39.06 400m: 5:06.38 36.26

Seymen ÖGE 06 Okyanus Koleji Spor Kulübü5:06.47 370 1:12.51 1:17.60 1:19.23 1:17.13
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.57 33.57 150m: 1:52.39 39.88 250m: 3:09.26 39.15 350m: 4:29.62 40.28
100m: 1:12.51 38.94 200m: 2:30.11 37.72 300m: 3:49.34 40.08 400m: 5:06.47 36.85

Ömer Faruk ÖZENÇ 06 Sakarya Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü5:06.78 369 1:13.11 1:19.47 1:18.41 1:15.79
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.78 39.67 250m: 3:11.48 38.90 350m: 4:30.85 39.86
100m: 1:13.11 39.05 200m: 2:32.58 39.80 300m: 3:50.99 39.51 400m: 5:06.78 35.93

Kaan Berke TOKATLI 06 Okyanus Koleji Spor Kulübü5:06.86 368 1:12.03 1:20.17 1:18.97 1:15.69
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.54 33.54 150m: 1:52.07 40.04 250m: 3:11.35 39.15 350m: 4:29.82 38.65
100m: 1:12.03 38.49 200m: 2:32.20 40.13 300m: 3:51.17 39.82 400m: 5:06.86 37.04

Arda ARMAĞAN 06 Denizli Deniz Yüzme Spor Kulubü5:06.92 368 1:13.17 1:18.48 1:19.16 1:16.11
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 150m: 1:52.23 39.06 250m: 3:11.38 39.73 350m: 4:30.01 39.20
100m: 1:13.17 200m: 2:31.65 39.42 300m: 3:50.81 39.43 400m: 5:06.92 36.91

Ilkan AKALAN 06 Antalya yıldızlar yüzme SPOR K5:08.68 362 1:12.31 1:19.43 1:18.37 1:18.57
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.35 34.35 150m: 1:51.99 39.68 250m: 3:10.59 38.85 350m: 4:29.98 39.87
100m: 1:12.31 37.96 200m: 2:31.74 39.75 300m: 3:50.11 39.52 400m: 5:08.68 38.70

Çağatay ONBAŞIOĞLU 06 Bursa Nilüfer Belediyespor 5:08.97 361 1:12.15 1:19.64 1:20.18 1:17.00
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.73 33.73 150m: 1:52.47 40.32 250m: 3:12.53 40.74 350m: 4:31.84 39.87
100m: 1:12.15 38.42 200m: 2:31.79 39.32 300m: 3:51.97 39.44 400m: 5:08.97 37.13

Serhat Rıza SARIASLAN 06 Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:08.99 361 1:12.29 1:20.50 1:19.92 1:16.28
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.95 34.95 150m: 1:53.23 40.94 250m: 3:12.69 39.90 350m: 4:32.41 39.70
100m: 1:12.29 37.34 200m: 2:32.79 39.56 300m: 3:52.71 40.02 400m: 5:08.99 36.58

Arda BAYRAM 06 Denizli Yüzme Ihtisas Spor Kul5:09.08 360 1:14.02 1:19.24 1:18.48 1:17.34
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.50 35.50 150m: 1:53.84 39.82 250m: 3:13.41 40.15 350m: 4:31.29 39.55
100m: 1:14.02 38.52 200m: 2:33.26 39.42 300m: 3:51.74 38.33 400m: 5:09.08 37.79

Batu OYGUCU 06 Bursa Örnek Kolej S.K 5:09.34 360 1:10.47 1:20.27 1:19.78 1:18.82
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.89 32.89 150m: 1:51.22 40.75 250m: 3:10.69 39.95 350m: 4:30.61 40.09
100m: 1:10.47 37.58 200m: 2:30.74 39.52 300m: 3:50.52 39.83 400m: 5:09.34 38.73

Derin KARABULUT 06 Istanbul Teknik Üniversitesi S5:09.37 359 1:10.48 1:19.10 1:20.87 1:18.92
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 32.57 32.57 150m: 1:49.87 39.39 250m: 3:09.87 40.29 350m: 4:31.18 40.73
100m: 1:10.48 37.91 200m: 2:29.58 39.71 300m: 3:50.45 40.58 400m: 5:09.37 38.19

Ünsal MERT 06 Kayseri Bogazici Spor Kulubu5:09.82 358 1:10.71 1:18.72 1:20.16 1:20.23
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.57 38.86 250m: 3:09.05 39.62 350m: 4:29.53 39.94
100m: 1:10.71 37.08 200m: 2:29.43 39.86 300m: 3:49.59 40.54 400m: 5:09.82 40.29

Oğuz ODABAŞOĞLU 06 Antalya Bahçeşehir S.K 5:10.09 357 1:11.58 1:18.91 1:20.19 1:19.41
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.10 39.52 250m: 3:11.00 40.51 350m: 4:31.32 40.64
100m: 1:11.58 37.25 200m: 2:30.49 39.39 300m: 3:50.68 39.68 400m: 5:10.09 38.77

Egemen Atuğ AVCI 06 İzmir Atlantis G.S.K. 5:11.68 352 1:11.64 1:20.51 1:20.39 1:19.14
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.74 33.74 150m: 1:51.33 39.69 250m: 3:12.11 39.96 350m: 4:33.17 40.63
100m: 1:11.64 37.90 200m: 2:32.15 40.82 300m: 3:52.54 40.43 400m: 5:11.68 38.51
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Yarış 32, Erkekler, 400m Serbest, 12 yaş

YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Yıldız OKAY HEPER 06 Ankara Yüzme Kulübü 5:13.13 347 1:13.96 1:20.77 1:20.58 1:17.82
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.77 34.77 150m: 1:54.33 40.37 250m: 3:14.95 40.22 350m: 4:35.22 39.91
100m: 1:13.96 39.19 200m: 2:34.73 40.40 300m: 3:55.31 40.36 400m: 5:13.13 37.91

Mustafa Efe BİLGİN 06 Bursa Cem Köseoğlu Spor Kulübü5:13.30 346 1:13.73 1:21.64 1:21.64 1:16.29
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.42 34.42 150m: 1:54.63 40.90 250m: 3:16.04 40.67 350m: 4:37.09 40.08
100m: 1:13.73 39.31 200m: 2:35.37 40.74 300m: 3:57.01 40.97 400m: 5:13.30 36.21

Mert Doruk EKEN 06 Ankara Aykon Spor Kulübü 5:13.55 345 1:11.58 1:20.67 1:20.74 1:20.56
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.70 33.70 150m: 1:51.93 40.35 250m: 3:13.34 41.09 350m: 4:34.20 41.21
100m: 1:11.58 37.88 200m: 2:32.25 40.32 300m: 3:52.99 39.65 400m: 5:13.55 39.35

Ege ERDOĞAN 06 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 5:13.88 344 1:13.57 1:20.78 1:21.63 1:17.90
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.35 39.78 250m: 3:15.29 40.94 350m: 4:36.14 40.16
100m: 1:13.57 38.86 200m: 2:34.35 41.00 300m: 3:55.98 40.69 400m: 5:13.88 37.74

Cem Anıl ERDEM 06 Galatasaray Spor Kulübü 5:13.93 344 1:15.22 1:20.48 1:20.11 1:18.12
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.89 35.89 150m: 1:55.78 40.56 250m: 3:15.56 39.86 350m: 4:36.86 41.05
100m: 1:15.22 39.33 200m: 2:35.70 39.92 300m: 3:55.81 40.25 400m: 5:13.93 37.07

Onur Alp SEZGİN 06 Antalya yıldızlar yüzme SPOR K5:15.00 340 1:13.43 1:22.05 1:22.75 1:16.77
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.16 34.16 150m: 1:55.02 41.59 250m: 3:17.73 42.25 350m: 4:38.08 39.85
100m: 1:13.43 39.27 200m: 2:35.48 40.46 300m: 3:58.23 40.50 400m: 5:15.00 36.92

Mehmet KARLITEKİN 06 Kayseri Elitseva Spor Kulübü5:15.71 338 1:14.51 1:22.21 1:21.84 1:17.15
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.47 34.47 150m: 1:55.37 40.86 250m: 3:17.41 40.69 350m: 4:38.44 39.88
100m: 1:14.51 40.04 200m: 2:36.72 41.35 300m: 3:58.56 41.15 400m: 5:15.71 37.27

Uğur CİRİT 06 Edirne Dsi Spor Kulübü 5:15.73 338 1:13.40 1:20.77 1:21.58 1:19.98
A2 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.14 34.14 150m: 1:53.62 40.22 250m: 3:15.18 41.01 350m: 4:36.60 40.85
100m: 1:13.40 39.26 200m: 2:34.17 40.55 300m: 3:55.75 40.57 400m: 5:15.73 39.13

Bora ÇAĞLAYAN 06 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 5:20.23 324 1:16.14 1:22.46 1:21.80 1:19.83
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 36.23 36.23 150m: 1:58.47 42.33 250m: 3:19.63 41.03 350m: 4:41.76 41.36
100m: 1:16.14 39.91 200m: 2:38.60 40.13 300m: 4:00.40 40.77 400m: 5:20.23 38.47

Arda YANIKAN 06 Paum Spor Kulübü 5:21.40 321 1:13.34 1:22.06 1:24.17 1:21.83
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 34.69 34.69 150m: 1:53.74 40.40 250m: 3:17.45 42.05 350m: 4:40.41 40.84
100m: 1:13.34 38.65 200m: 2:35.40 41.66 300m: 3:59.57 42.12 400m: 5:21.40 40.99

Arda PINARLIK 06 İzmir Atlantis G.S.K. 5:21.44 320 1:15.67 1:23.50 1:21.33 1:20.94
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.30 35.30 150m: 1:57.54 41.87 250m: 3:19.89 40.72 350m: 4:41.51 41.01
100m: 1:15.67 40.37 200m: 2:39.17 41.63 300m: 4:00.50 40.61 400m: 5:21.44 39.93

Yardan ARDA 06 Kulaç Yüzme Ihtisas S.K. 5:22.23 318 1:13.85 1:23.13 1:23.35 1:21.90
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.70 33.70 150m: 1:55.37 41.52 250m: 3:18.44 41.46 350m: 4:42.69 42.36
100m: 1:13.85 40.15 200m: 2:36.98 41.61 300m: 4:00.33 41.89 400m: 5:22.23 39.54

Buğra CEYLAN 06 Paum Spor Kulübü 5:24.04 313 1:14.70 1:23.85 1:22.97 1:22.52
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 35.21 35.21 150m: 1:56.80 42.10 250m: 3:20.47 41.92 350m: 4:43.39 41.87
100m: 1:14.70 39.49 200m: 2:38.55 41.75 300m: 4:01.52 41.05 400m: 5:24.04 40.65

Sarp IŞÇİ 06 Yakın Doğu Üniversitesi 5:25.36 309 1:11.96 1:24.83 1:24.52 1:24.05
A1 BARAJI GEÇTİ

50m: 33.20 33.20 150m: 1:54.86 42.90 250m: 3:19.94 43.15 350m: 4:46.05 44.74
100m: 1:11.96 38.76 200m: 2:36.79 41.93 300m: 4:01.31 41.37 400m: 5:25.36 39.31
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YB TimeDerece 100m 200m 300m 400m

Alper ECE 06 Selçuklu Belediye Spor Kulübü5:30.25 295 1:16.41 1:26.75 1:25.18 1:21.91
50m: 34.88 34.88 150m: 1:59.65 43.24 250m: 3:25.46 42.30 350m: 4:49.47 41.13

100m: 1:16.41 41.53 200m: 2:43.16 43.51 300m: 4:08.34 42.88 400m: 5:30.25 40.78


